ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Вилючинского
городского округа закрытого административно-территориального
образования города Вилючинска Камчатского края и урегулированию конфликта интересов
«29»  марта  2021 г.
15 часов 00 минут
	В соответствии с Законом Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов» и порядком работы комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов, утверждённым постановлением Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П, на основании мотивированного заключения советника управления делами администрации Вилючинского городского округа

Повестка дня:

О рассмотрении мотивированного заключения советника управления делами администрации Вилючинского городского округа по вопросу не соблюдения муниципальным служащим, замещавшим высшую должность муниципальной службы администрации Вилючинского городского округа требований об урегулировании конфликта интересов
РЕШИЛИ:

1. Назначить проверочные мероприятия по фактам, изложенным мотивированного заключения советника управления делами администрации Вилючинского городского округа.

2. Назначить дату следующего заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинсска Камчатского края и урегулированию конфликта интересов на 13 апреля 2021 года.